
LA PLATA, 11 de Junio de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6365 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

GARETTO, HERNAN OSCAR 139 217 36127/5 C.A.B.A. 

FLOCCARI, ROQUE 139 218 36128/3 LOMAS DE ZAMORA 

PASCUAL, RAÚL GERÓNIMO 139 219 36129/1 MORÓN 

FRANCOMACARO, LUIS DOMINGO 139 220 36130/5 MORÓN 

POLIZZI, MARCELA JAQUELINE 139 221 36131/3 MORÓN 

VARGAS, MARÍA CLAUDIA 139 222 29355/5 MORÓN 

LUNA, ALEJANDRA NATALIA 139 223 36132/1 MORÓN 

ALFONZO, FRANCISCO JAVIER 139 224 36133/0 MORÓN 

CARLINO, FERNANDA SOLEDAD 139 225 36134/8 MORÓN 

ETCHEPARE, PATRICIA ALEJANDRA 139 226 36135/6 MORÓN 

COGNATI, NATALIA VERÓNICA LUCIA 139 227 36136/4 MORÓN 

FERRUELO PARRADO, ANDRES A. 139 228 36137/2 MORÓN 

ARTAZA, MARCELO ADRIAN 139 229 36138/1 MORÓN 

MERLO, MONICA ANDREA 139 230 36139/9 MORÓN 

LONGO, IRINA MARIELA 139 231 36140/2 MORÓN 

MIKUNDA, GISELE ALEJANDRA 139 232 36141/1 MORÓN 

GATI, JULIO OMAR 139 233 36142/9 MORÓN 

FEDERICO, VANINA INES 139 234 36143/7 MORÓN 

YATZKY, SOLANGE CATALINA 139 235 36145/3 MORÓN 

MASSAFRA, FRANCISCO JAVIER 139 236 36146/1 C.A.B.A. 

BERGERA, CLAUDIA  ELIZABETH 139 237 36147/0 MORÓN 

CUBAS ARMOA, SEBASTIAN 139 238 36148/8 MORÓN 

VALDEZ, MARIA ELENA 139 239 36149/6 MORÓN 

BURGOS, NANCY LILIANA 139 240 34498/2 MORÓN 



NATALE, MONICA ADRIANA 139 241 36150/0 MORÓN 

 

ARTÍCULO 2º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Licenciados en Administración 

desde la fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

CINTO, JUAN IGNACIO 7 35 36144/5 MERCEDES 

FERRERO, EDUARDO DANIEL 7 36 33633/5 MORÓN 

 

ARTÍCULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


